roku do dnia 31 grudnia 2023 roku prezentowane w niniejszym sprawozdaniu finansowym zostały przekształcone

tak, by uwzględnić zmiany prezentacyjne wprowadzone w bieżącym okresie sprawozdawczym.

Zmiana prezentacji dotyczy przeniesienia kosztów związanych z systemami informatycznymi służącymi do obsługi

kart, kosztów związanych z wynajmem urządzeń do obsługi operacji kartami (wpłatomatów) oraz kosztów

operacyjnych obsługi kart nie związanych z transakcjami z pozycji koszty z tytułu prowizji i opłat do kosztów

działania.

Przekształcenie danych porównawczych w rachunku zysków i strat w związku ze zmianą prezentacji nie miało

wpływu na wysokość wyniku za okresy: od 5 września 2022 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku oraz od 1 stycznia

2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.

Zmiana prezentacyjna dotyczy przeniesienia kosztów prowizyjnych do kosztów działania.

VeloBank S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
(dane w tys. zł)

13

Pozycja w rachunku zysków i strat
za okres 05.09.2022 - 31.12.2023

Dane za okres
05.09.2022 - 31.12.2023
przed przekształceniem

Korekta prezentacyjna Dane przekształcone

 tys. zł. tys. zł. tys. zł.

Koszty z tytułu prowizji i opłat
(117 213) 12 555 (104 658)

Koszty działania
(933 926) (12 555) (946 481)

Pozycja w rachunku zysków i strat
za okres 01.01.2023-31.12.2023

Dane za okres
01.01.2023 -31.12.2023
przed przekształceniem

Korekta prezentacyjna Dane przekształcone

 tys. zł. tys. zł. tys. zł.

Koszty z tytułu prowizji i opłat
(95 632) 10 201 (85 431)

Koszty działania
(760 806) (10 201) (771 007)

4.9. Aktywa i zobowiązania finansowe

Początkowe ujęcie

Nabycie i sprzedaż aktywów finansowych w ramach standaryzowanej transakcji kupna lub sprzedaży aktywów

finansowych (w rozumieniu MSSF 9) rozpoznawane są na dzień  rozliczenia transakcji tj. w dniu, w którym składnik

aktywów finansowych jest dostarczany do Banku lub przez Bank.

W momencie początkowego ujęcia składnik aktywów finansowych lub zobowiązanie finansowe wycenia się według

wartości godziwej, powiększonej lub pomniejszonej, w przypadku składnika aktywów lub zobowiązania

finansowego niekwalifikowanych jako wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy, o koszty